
Централна Избирателна Комисия

РЕШЕНИЕ 
№ 3524-ПВР/НР 

София, 16,09.2016

ОТНОСНО: назначаване съставите на СИК за изборите за президент и вицепрезидент
на републиката и за националния референдум, насрочени на 6 ноември 2016 г.

На основание чл. 57. ал. 1, т. 1 и 2 във връзка е чл. 51, ал. 2, чл. 65, чл. 66, чл. 72, ал. 1, т.
4, чл. 89, чл. 90, чл. 91, чл. 92, чл. 95, чл. 96, чл. 3 ал. 3 и § 1, т. 10 от Допълнителните
разпоредби на Изборния кодекс и § 2 от ПЗР на Закона за пряко участие на гражданите
в държавната власт и местното самоуправление Централната избирателна комисия

Р Е ШИ:

1. За произвеждане на изборите за президент и вицепрезидент на републиката и за 
националния референдум, насрочени на 6 ноември 2016 г., се назначават общи 
секционни избирателни комисии.

2. Районната избирателна комисия (РИК) назначава съставите на секционните 
избирателни комисии (СИК) за изборите за президент и вицепрезидент на 
републиката, насрочени на 6 ноември 2016 г., не по-късно от 25 дни преди 
изборния ден -  11 октомври 2016 г., и съставите на подвижните секционни 
избирателни комисии (ПСИК) не по-късно от 10 дни преди изборния ден -  26 
октомври 2016 г., и утвърждава списъка на резервните членове.

3. След влизане в сила на заповедта на кмета за определяне броя на секциите на 
територията на общината РИК със свое решение определя броя на членовете на 
всяка СИК съобразно броя на избирателите в съответната секция.

Консултации при кметовете

4. Не по-късно от 35 дни преди изборния ден -  1 октомври 2016 г., при кмета на 
общината се провеждат консултации за сформиране съставите на СИК. 
Консултациите за ПСИК се провеждат не по-късно от 13 дни преди изборния 
ден — 23 октомври 2016 г.

5. Консултациите са публични.
6. Денят, часът и мястото на провеждане на консултациите се оповестяват 

публично не ио-късно от три дни преди провеждането им и се публикуват на 
интернет страницата на общинската администрация.

7. В консултациите участват партиите и коалициите, които са участвали в изборите 
за народни представители на 5 октомври 2014 г. и има! парламентарна група в 
Народното събрание към 8 август 2016 г.

Парламентарно представени партии и коалиции са:

а) партия ГЕРБ е с парламентарна група от 84 народни представители;

б) коалиция БСП лява България е с парламентарна група от 38 народни представители;



в) партия ДПС е с парламентарна група от 30 народни представители и

г) коалиция Реформаторски блок (РБ) е с парламентарна група от 23 народни 
представители;

д) коалиция Патриотичен фронт -  НФСБ и ВМРО е с парламентарна група от 17 
народни представители;

е) коалиция България без цензура (ББЦ) е с парламентарна група от 14 народни 
представители;

ж) партия Атака е с парламентарна група от 11 народни представители;

з) коалиция АБВ (Алтернатива за българско възраждане) е с парламентарна група от 11 
народни представители.

Нечленуващи в парламентарни групи 12 народни представители.

Общият брой на депутатите, обхванати от парламентарни групи е 228.

8. В консултациите могат да участват и други партии и коалиции, които не са 
парламентарно представени.

9. При консултациите участващите партии и коалиции представят:

а) писмено предложение за състав на СИК, което съдържа:

- наименованието на партията или коалицията, която прави предложението;

- три имена и ЕГН на предложените лица;

- длъжността в комисията, за която се предлагат;

- образование, специалност;

- телефон за връзка е предложеното за член на СИК лице.

б) заверено от партията копие от удостоверение за актуално правно състояние на 
партията, издадено не по-рано от 8 август 2016 г., или копие от решението за 
образуване на коалицията за участие в изборите за 43-то Народно събрание. С тях се 
удостоверяват имената на лицето/лицата, представляващи партията или коалицията;

в) когато в консултациите участват упълномощено/и лице/а, се представя пълномощно, 
подписано от представляващия/ите партията/коалицията, или заверено копие от такова 
пълномощно;

г) списък на резервните членове, които да заместят предложените от партиите и 
коалициите лица за състави на СИК, когато правомощията на член на СИК се прекратят 
предсрочно в случаите по чл. 51, ал. 2 от ИК или когато член на СИК не се яви в 
изборния ден. Заместването се извършва с решение на РИК.



10. За проведените консултации се съставя протокол, в който се вписват имената на 
участвалите лица и в какво качество участват; направените предложения, 
възражения, особени мнения, становището по предложенията на другите 
участници, постигнатото съгласие или ако такова не е налице, в какво се 
изразява съгласието между участвалите в консултациите представители на 
партиите и коалициите съобразно Методически указания по т. 15 и по кои 
въпроси не е постигнато съгласие.

11. Протоколът се подписва от всички участвали в консултациите лица.
12. Към протокола се прилагат постъпилите писмени възражения, особените 

мнения, когато протоколът е подписан с особено мнение; мотивите за отказ да 
бъде подписан протоколът, а също така:

- поканите до партиите и коалициите за участие в консултациите;

- доказателства за публичното оповестяване на деня, часа и мястото на консултациите;

- копия от удостоверенията за актуално състояние на партиите, заверено от 
участвалото/ите в консултациите лице/а. съответно копие от решението за образуване 
на коалицията за участие в изборите за 43-то Народно събранис през 2014 г.;

- пълномощните от лицето/а, представляващо/и партията или коалицията, когато в 
консултациите участват упълномощени лица;

- предложенията на партиите и коалициите за съставите на СИК и за резервни членове 
на СИК.

Състави на СИК

13. Секционните избирателни комисии се състоят от председател, заместник- 
председател, секретар и членове.

Броят на членовете на СИК, в това число председател, заместник-председател и 
секретар, е:

а) до 7 членове, но не по-малко от 5 -  за секции с до 500 избиратели и за СИК, 
обслужваща подвижна избирателна кутия;

б) до 9, но не по-малко от 5 членове за секции с над 500 избиратели.

14. При определяне на съставите на СИК в рамките на общината се запазва 
следното съотношение между партиите и коалициите:

36,84 % за партия ГЕРБ;

16,67 % за коалиция БСП лява България;

13,16 % за партия Движение за права и свободи;

10,09 % за коалиция Реформаторски блок;



7,46 % за коалиция Патриотичен фронт -  НФСБ и ВМРО;

6,14 % за коалиция България без цензура;

4.82 % за партия Атака;

4.82 % за коалиция Алтернатива за българско възраждане.

15. Местата в ръководствата на СИК и местата за членовете се разпределят 
поотделно по Методически указания по т. 15, която е приложение към 
настоящото решение.

Никоя партия/коалиция не може да има повече от 1/3 (33,33 %) от общия брой на 
местата в ръководствата на СИК на територията на общината в рамките на района.

16. Представителите на една партия или коалиция не могат да имат мнозинство в 
СИК. Председателят, заместник-председателят и секретарят не могат да бъдат от 
една и съща партия или коалиция.

17. Изисквания към членовете на СИК

За членове на СИК се назначават български граждани, които владеят български език и 
имат право да гласуват за президент и вицепрезидент на републиката и в националния 
референдум, съгласно разпоредбата на чл. 307 от ИК, и разпоредбата на чл. 4, ал. 1 от 
ЗПУГДВМС:

а) имат навършени 18 години;

б) не са поставени под запрещение;

в) не изтърпяват наказание лишаване от свобода;

г) първичното придобиване на постоянен адрес на територията на Република България 
от члена на СИК да е не по-късно от 8 август 2016 г.

Несъвместимости с качеството член на СИК

18. Членовете на една и съща СИК не могат да бъдат помежду си съпрузи или във 
фактическо съжителство, да са братя и сестри или роднини по права линия.

19. Членовете на СИК не могат да бъдат:

- кандидати, съпрузи на кандидати или да се намират във фактическо съжителство с 
кандидат за президент и вицепрезидент;

- на изборна длъжност в държавен или местен орган;

- орган на изпълнителната власт;

- заместник-министри, главен секретар на президента на републиката, на Народното 
събрание или на Министерския съвет, на министерство или на областна 
администрация, секретар на община, район, кметство;



- съдия в Конституционния съд, във Върховния административен съд или в 
Административен съд;

- прокурор или следовател;

- заместник-областен управител или заместник-кмет;

- военнослужещ във Въоръжените сили, служител в МВР, в Националната 
разузнавателна служба, в Национална служба „Охрана“, в Държавна агенция 
„Технически операции“ или в Държавна агенция „Национална сигурност“.

20. Докато заема длъжността си членът на СИК не може да участва в изборите за 
президент и вицепрезидент на републиката и в националния референдум като 
кандидат, наблюдател, застъпник, представител на партия, коалиция или 
инициативен комитет, член на друга избирателна комисия за изборите за 
президент и вицепрезидент на републиката, анкетьор, член на инициативен 
комитет и придружител.

Изпращане на предложенията в РИК

21. Когато при консултациите партиите и коалициите постигнат съгласие, кметът на 
общината изпраща на РИК не по-късно от 30 дни преди изборния ден -  6 
октомври 2016 г., а при консултациите за състава на ПСИК -  не по-късно от 12 
дни преди изборния ден -  24 октомври 2016 г.

а) писмено предложение за съставите на СИК, което съдържа имената, ЕГН, длъжност 
в комисията, образование, специалност, партията/коалицията, която ги предлага и 
телефон за връзка;

б) списък на резервните членове със същото съдържание;

в) предложенията на партиите и коалициите, представени при консултациите;

г) копията от удостоверенията за актуално правно състояние на партиите и решенията 
за създаване на коалициите за участие в изборите за 43-то Народно събрание през 2014 
г.;

д) пълномощните на лицата, участвали в преговорите, когато партиите и коалициите са 
се представлявали от пълномощник;

е) представените при консултациите списъци на резервните членове на СИК;

ж) протокола/ите от консултациите и приложените към него възражения, особени 
мнения и мотиви за отказ да бъде подписан протоколът;

з) копие от съобщението за провеждане на консултациите.

22. Когато между участвалите в консултациите не е постигнато съгласие, 
областният управител на района изпраща незабавно на РИК, но не по-късно от



30 дни преди изборния ден -  6 октомври 2016 г., документите по т. 21, букви „а“ 
— ,.з“ включително.

23. Районната избирателна комисия назначава съставите на СИК веднага след 
получаване на документите по т. 21 или т. 22, но не по-късно от 25 дни преди 
изборния ден -  11 октомври 2016 г.

а) при постигнато съгласие:

аа) по предложението на кмета по т. 19;

бб) ако областният управител не е направил предложение -  въз основа на отразеното в 
протокола от консултациите разпределение на местата в СИК и предложенията на 
партиите и коалициите, приложени към протокола;

б) когато не е постигнато съгласие -  въз основа на предложенията на партиите и 
коалициите при спазване изискванията на т. 14 т .  16 на Методическите указания по т. 
15 от решението, но не по-късно от 25 дни преди изборния ден -  11 октомври 2016 г.

24. Когато РИК не вземе решение за разпределение на местата в СИК и не е 
назначила СИК до 6 октомври 2016 г., тя изпраща незабавно, но не по-късно от 7 
октомври 2016 г. цялата документация на ЦИК, която назначава съставите на 
СИК.

25. Районната избирателна комисия взема отделно решение за назначаване 
съставите на СИК за всяко отделно населено място на територията на общината. 
Освен разпределението на местата в ръководството на СИК и броя на членовете 
на СИК от всяка партия и коалиция, решението съдържа и имената на 
назначените членове във всяка отделна СИК.

26. В случай че парламентарно представените партии и коалиции са направили 
предложения за по-малко от полагащите им се места в СИК, незаетите места се 
попълват по предложение на други партии и коалиции, участвали в 
консултациите чрез жребий, проведен по ред, определен с решение на ЦИК.

27. С решението за назначаване на съставите на СИК се утвърждават и списъците на 
резервните членове, предложени от всяка от участвалите в консултациите 
партии и коалиции.

28. Районната избирателна комисия назначава ПСИК в срока по т. 1 и при условията 
и реда на настоящото решение, когато има подадени не по-малко от 10 
заявления за гласуване с подвижна избирателна кутия, в срок до 14 дни преди 
изборния ден — 22 октомври 2016 г., и кметът (изпълняващият длъжността кмет) 
е образувал избирателна секция

29. Решението на РИК за назначаване съставите на СИК подлежи на оспорване пред 
ЦИК, а решението на ЦИК за назначаване съставите на СИК подлежи на 
обжалване пред ВАС.

Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 
Централната избирателна комисия в тридневен срок от обявяването му.

Председател: Ивилина Алексиева

Секретар: Севинч Солакова



* Методически указания за определяне съставите на СИК на територията на 
изборния район и общините в него в изборите за президент и вицепрезидент и 
националния референдум, насрочени за 6 ноември 2016 г.

* Публикувано на 16.09.2016 в 23:58 часа



Приложение към  т. 15 от 
Реш ение №  3524-П ВР/Н Р от 
16 септември 2016 г.

М ЕТО ДИ ЧЕСКИ  УКАЗАНИЯ 
за определяне съставите на СИК на територията на изборния район и 

общ ините в него в изборите за президент и вицепрезидент и 
националния референдум, насрочени за 6 ноември 2016 г.

(без съставите на ПСИК)

1. М етодическите указания определят изчислителната процедура за 
разпределение на местата в СИК между парламентарно представените партии и 
коалиции.

2. За нуждите на методическите указания:
„у“ -  е общ ият брой на всички членове на СИК на територията на района въз 

основа на реш ението на РИК по т. 3 от Реш ение №  3524-ПВР/НР от 16 септември 2016 г.;
„п“ -  е броят на СИК на територията на района (без П СИ К), определен със 

заповедта на кмета по чл. 8 от И зборния кодекс.

А. За всички членове на СИК на територията на района:
а) за партия ГЕРБ -  у х  84

228
където „у“ е общ ият брой на членовете на СИК на територията на района;
б) за коалиция БСП лява България -  у  х 38

228
в) за партия ДПС -  у х 30

228
г) за коалиция Реформаторски блок -  у  х 23

228
д) за коалиция П атриотичен фронт НФ СБ и ВМ РО  -  у х 17

228
е) за коалиция България без цензура -  у х  14

228
ж) за партия А така -  у х 11

228
з) за коалиция АБВ -  А лтернатива за българско възраждане -  v х  11

228
Когато след определяне броя на местата в СИК и техните ръководства, полагащи 

се на всяка от участвалите в консултациите иартии и коалиции според целите числа, 
получени при изчислителната процедура по т. 2 от тези указания, са останали 
неразпределени места в СИК, щ е се разпределят между участвалите в консултациите 
партии и коалиции по реда на остатъците след целите числа, като се тръгва от най- 
големия остатък към най-малкия.

Б. Броят на местата в ръководствата на СИК, полагащ и се на всяка от 
парламентарно представените партии и коалиции, се определя, както следва (по следната 
формула):



2

а) за партия ГЕРБ -  ( п х З ) х  84 = 36,84 % (п х 3),
228

където ,.п“ е броят на СИ К на територията па района. Тъй като отнош ението е по- 
голямо от допустимото (1/3), приема се 33,33 %.

Остават за разпределение 66.67 % от ръководните места за останалите партии и 
коалиции. Те се разпределят в съотнош ение 38 : 30 : 23 : 17 : 14 : 11: 11 -  общо 
144 депутати, вклю чени в парламентарните групи на съответните партии и коалиции от 
буква „б“ до буква „з“ .

б) за коалиция БСП лява България -  ( п х З ) х  38 х  66,67 % = 17,60 % (п х 3)
144

в) за партия ДПС -  (п х 3) х  30 х 66,67 % =  13,89 % (п х 3)
144

г) за коалиция Реформаторски блок -  ( п х З ) х  23 х  66,67 %  =  10,65 % (п х  3)
144

д) за коалиция П атриотичен фронт -  НФ СБ и ВМ РО -

-  ( п х З ) х  17 х 66,67 % = 7,87 % (п х  3)
144

е) за коалиция България без цензура -  ( п х З ) х  14 х 66,67 %  = 6,48 % (п х 3)
144

ж) за  партия А така -  (п х 3) х  11 х 66,67 % = 5,09 % (п х 3)
144

з) за коалиция АБВ -  А лтернатива за българско възраждане -

( п х З ) х  11 х  66,67 % =  5,09 % (п х 3)
144

Когато след определяне броя на местата в СИК и техните ръководства, полагащи 
се на всяка от участвалите в консултациите партии и коалиции според целите числа, 
получени при изчислителната процедура по т. 2 от тези указания, са останали 
неразпределени места в СИК, ще се разпределят между участвалите в консултациите 
партии и коалиции по реда на остатъците след целите числа, като се тръгва от най- 
големия остатък към най-малкия.

3. И зчисленията по т. 2 се прилагат при определяне съставите на СИК на 
териториите на всяка от общ ините в границите на съответния район. П ри сборуване на 
броя на местата в СИ К и на броя на местата в ръководствата на СИК, определени за всяка 
от участвалите в консултациите партии и коалиции, получените числа трябва да съвпадат 
с разпределението на местата в СИК и техните ръководства между парламентарно 
представените партии и коалиции за целия район, определени по т. 1 и 2.



РЕШЕНИЕ 
№ 10 

Враца, 22.09.2016

ОТНОСНО: Определяне единната номерация на избирателните секции в Шести район -  
Врачански за произвеждане на изборите за президент и вицепрезидент и национален 
референдум на 6 ноември 2016г

Районна избирателна комисия Враца

РЕШЕНИЕ № 10 -  ПВР/НР

Враца, 22.09.2016

ОТНОСНО: Определяне единната номерация на избирателните секции в Шести район -  
Врачански за произвеждане на изборите за президент и вицепрезидент и национален

референдум на 6 ноември 2016г

на основание чл. 72, ал. 1, т. 6 и Решение № 3418-ПВР/НР. 24.08.2016 г. на 
ЦИК, Районна избирателна комисия в Шести район - Врачански и Заповед 
№289/12.09.2016. год. на кмета на община Борован, Заповед № 486/08.09.2016 год. на 
Кмета на община Бяла Слатина, Заповед №1226/12.09.2016 год. на кмета на община 
Враца, Заповед № 536/14.09.2016 год. на Кмета на община Козлодуй, Заповед № 
379/13.09.2016 год. на Кмета на община Криводол, Заповед № 608/08.09.2016год. на 
Кмета на община Мездра, Заповед № РД. 11-506/10.09.201 б.год. на Кмета на община 
Мизия, Заповед № 3-527/26.08.2016 год. на Кмета на община Оряхово, Заповед №
1163/14.09.2016 год. на Кмета на община Роман, Заповед№ РД-558/09.09.2016 год. на 
Кмета на община Хайредин

Р Е ШИ:

Формира единната номерация на избирателните секции в Шести район - Врачански за 
произвеждане на изборите за президент и вицепрезидент и национален референдум на 6 
ноември 201бг

Община Борован 06 05 00 001 06 05 00 002 06 05 00 003 06 05 00 004 06 05 00 005 06 05 
00 006 06 05 00 007 06 05 00 008 06 05 00 009 06 05 00 010

Община Бяла Слатина 06 08 00 001 06 08 00 002 06 08 00 003 06 08 00 004 06 08 00 005 
06 08 00 006 06 08 00 007 06 08 00 008 06 08 00 009 06 08 00 010 06 08 00 011 06 08 00 
012 06 08 00 013 06 08 00 014 06 08 00 015 06 08 00 016 06 08 00 017 06 08 00 018 06 08 
00 019 06 08 00 020 06 08 00 021 06 08 00 022 06 08 00 023 06 08 00 024 06 08 00 025 06
08 00 026 06 08 00 027 06 08 00 028 06 08 00 029 06 08 00 030 06 08 00 031 06 08 00 032
06 08 00 033 06 08 00 034 06 08 00 035 06 08 00 036 06 08 00 037 06 08 00 038

Община Враца 06 10 00 001 06 10 00 002 06 10 00 003 06 10 00 004 06 10 00 005 06 10 00 
006 06 10 00 007 06 10 00 008 06 10 00 009 06 10 00 010 06 10 00 011 06 10 00 012 06 10
00 013 06 10 00 014 06 10 00 015 06 10 00 016 06 10 00 017 06 10 00 018 06 10 00 019 06
1.0 00 020 06 10 00 022 06 10 00 023 06 10 00 024 06 10 00 025 06 10 00 026 06 10 00 027 
06 10 00 028 06 10 00 029 06 10 00 030 06 10 00 031 06 10 00 032 06 10 00 033 06 10 00



034 06 10 00 035 06 10 00 036 06 10 00 037 06 10 00 038 06 10 00 039 06 10 00 040 06 10 
00 041 06 10 00 042 06 10 00 043 06 10 00 044 06 10 00 045 06 10 00 046 06 10 00 047 06 
10 00 048 06 10 00 049 06 10 00 050 06 10 00 051 06 10 00 052 06 10 00 053 06 10 00 054 
06 10 00 055 06 10 00 056 06 10 00 057 06 10 00 058 06 10 00 059 06 10 00 060 06 10 00 
061 06 10 00 062 06 10 00 063 06 10 00 064 06 10 00 065 06 10 00 066 06 10 00 067 06 10 
00 068 06 10 00 069 06 10 00 070 06 10 00 071 06 10 00 072 06 10 00 073 06 10 00 074 06 
10 00 075 06 10 00 076 06 10 00 077 06 10 00 078 06 10 00 079 06 10 00 080 06 10 00 081 
06 10 00 082 06 10 00 083 06 10 00 084 06 10 00 085 06 10 00 086 06 10 00 087 06 10 00 
088 06 10 00 089 06 10 00 090 06 10 00 091 06 10 00 092 06 10 00 093 06 10 00 094 06 10 
00 095 06 10 00 096 06 10 00 097 06 10 00 098 06 10 00 099 06 10 00 100 06 10 00 101 06
10 00 102 06 10 00 103 06 10 00 104 06 10 00 105

община Криводол 06 21 00 001 06 21 00 002 06 21 00 003 06 21 00 004 06 21 00 005 06 
21 00 006 06 21 00 007 06 21 00 008 06 21 00 009 06 21 00 010 06 21 00 011 06 21 00 012
06 21 00 013 06 21 00 014 06 21 00 015 06 21 00 016 06 21 00 017 06 21 00 018

Община Козлодуй 06 20 00 001 06 20 00 002 06 20 00 003 06 20 00 004 06 20 00
005 06 20 00 006 06 20 00 007 06 20 00 008 06 20 00 009 06 20 00 010 06 20 00 011 06 
20 00 012 06 20 00 013 06 20 00 014 06 20 00 016 06 20 00 017 06 20 00 018 06 20 00
019 06 20 00 020 06 20 00 021 06 20 00 022 06 20 00 023 06 20 00 024 06 20 00 025 06
20 00 026 Община Мездра 06 27 00 001 06 27 00 002 06 27 00 003 06 27 00 004 06 27 
00 005 06 27 00 006 06 27 00 007 06 27 00 008 06 27 00 009 06 27 00 010 06 27 00
011 06 27 00 012 06 27 00 013 06 27 00 014 06 27 00 015 06 27 00 016 06 27 00 017 06
27 00 018 06 27 00 019 06 27 00 020 06 27 00 021 06 27 00 022 06 27 00 023 06 27 00
024 06 27 00 025 06 27 00 026 06 27 00 027 06 27 00 028 06 27 00 029 06 27 00 030 06
27 00 031 06 27 00 032 06 27 00 033 06 27 00 034 06 27 00 035 06 27 00 036 06 27 00 
037 06 27 00 038 06 27 00 039 06 27 00 040 06 27 00 041 06 27 00 042

Община Мизия 06 28 00 001 06 28 00 002 06 28 00 003 06 28 00 004 06 28 00 005 06
28 00 006 06 28 00 007 06 28 00 008 06 28 00 009 06 28 00 010 06 28 00 011

Община Оряхово 06 31 00 001 06 31 00 002 06 31 00 003 06 31 00 004 06 31 00 005 06
31 00 006 06 31 00 007 06 31 00 008 06 31 00 010 06 31 00 011 06 31 00 012 06 31 00
013 06 31 00 014 06 31 00 015 06 31 00 016 06 31 00 017 06 31 00 018 06 31 00 019 06 
31 00 020 06 31 00 021 06 31 00 022 06 31 00 023 06 31 00 024 06 31 00 025

Община Роман 06 32 00 001 06 32 00 002 06 32 00 003 06 32 00 004

06 32 00 006 06 32 00 007 06 32 00 008 06 32 00 009 06 32 00 010 06 32 00 011 06 32 00
012

06 32 00 014 06 32 00 015 06 32 00 016 06 32 00 017 

Община Хайредин 06 35 00 001 06 35 00 002 06 35 00 004 

06 35 00 005 06 35 00 006 06 35 00 007 06 35 00 008 06 35 00 009

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред 
Централната избирателна комисия.



ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Иво Францов 

ЗА СЕКРЕТАР:

Марина Мишева

обявено н а ..........................................

подпис: 1.

подпис: 2.

Председател: Иво Петров Францов 

Секретар: Силвия Николава Каменова 

* Публикувано на 22.09.2016 в 15:34 часа

свалено на 

подпис: 1. 

подпис: 2.



РИК06 Враца https://rikD6.cik.bg^pvmr2016/decisions/l 1/2016-09-22  

НАЧАЛО (/H O M E) .  АРХИВ (//OLDRIKO6.CIK.BG/) .  ЦИК ( / /WWW.CIK.BG)

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ВРАЦА (HTTPS://RIK06.CIK.BG 
/PVRNR2016/)

търси

(https ://v<wiv. face book, com /c ikbg ) (http«://v.WA'YOutube.GOiTi^user/Ciikbulgaria)

РИК {h t t p s ://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/HOME)

СЪОБЩЕНИЯ ( HTTPS://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/MESSAGES)

ЗАСЕДАНИЯ НА РИК (HTTPS://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/SESSION)

РЕШЕНИЯ ( HTTPS://RIK06.CIK,BG/PVRNR2016/DECISIONS)

СЪСТАВ ( HTTPS://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/MEMBERS)

ВИДЕО (HTTPS://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/VI DEO)

КОНТАКТИ ( HTTPS://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/CONTACTS)

РИ К (https://rik06.c ik.bg/pvrnr2016/hom e)
/ Решения (h ttps://rik06.c ik .bg /pvrn r2016/decis ions)

Районна избирателна комисия Враца

РЕШ ЕН И Е  
№ 11 

Враца, 22 .09 .2016

ОТНОСНО: Определяне общ ия брой на всички членове на секционни избирателни комисии, 
определяне броя на членовете на избирателните секции в Ш ести изборен район - Врачански 
за произвеждане на изборите за президент и вицепрезидент и национален реф ерендум на 6 
ноември 2016г., разпределяне местата в ръководствата и местата за  членовете в 
секционните избирателни комисии в Ш ести район -  Врачански, съобразно Методика на

1 от 14 26.9.2016 г. 10:17 ч.

https://rikD6.cik.bg%5epvmr2016/decisions/l
http://WWW.CIK.BG
HTTPS://RIK06.CIK.BG
https://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/HOME
HTTPS://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/MESSAGES
HTTPS://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/SESSION
HTTPS://RIK06.CIK,BG/PVRNR2016/DECISIONS
HTTPS://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/MEMBERS
HTTPS://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/VI
HTTPS://RIK06.CIK.BG/PVRNR2016/CONTACTS
https://rik06.cik.bg/pvrnr2016/home
https://rik06.cik.bg/pvrnr2016/decisions


РИК06 Враца https://rik06.cikbg/pvmr2016/decisions/l 1/2016-09-22

Централната избирателна комисия, обявена с Решение № 3524-П В Р/Н Р/16 .09 .2016  г. на 
ЦИК

Районна избирателна комисия Враца 

РЕШ ЕНИЕ № 11 -П В Р /Н Р  

Враца, 22 .09 .2016

ОТНОСНО: Определяне общия брой на всички членове на секционни избирателни комисии, 
определяне броя на членовете на избирателните секции в Ш ести изборен район - Врачански 
за произвеждане на изборите за  президент и вицепрезидент и национален реф ерендум на 6 

ноември 2 0 1 6 г., разпределяне местата в ръководствата и местата за членовете в 
секционните избирателни комисии в Ш ести район -  Врачански, съобразно М етодика на 

Централната избирателна комисия, обявена с Решение № 3524-П В Р/Н Р/16 .09 .2016  г. на
ЦИ К

На основание чл. 72, ал. 1, т. 1 и т.6, чл. 92, ал. 4 , т.1 и т. 2 от ИК, Решение № 3524-П ВР/Н Р- 
16.09 .2016 г. { h ttp ://w w w .cik.bg/reshenie/?no=672&date=13 .08 .2014 ) на Ц И К и Заповед 

№ 1226 /12.09 .2016  год. на Кмета на Община Враца; Заповед № 289/12 .09 .2016 . год. на 
кмета на община Борован, Заповед № 4 8 6 /08 .09 .2016  год. на Кмета на община Бяла 
Слатина, Заповед № 536/14 .09 .2016  год. на Кмета на община Козлодуй, Заповед № 

379/13 .09 .2016  год. на Кмета на община Криводол, Заповед № 608/08.09.201 бгод. на Кмета 
на община Мездра, Заповед № РД.11-506/10.09.2016.год. на Кмета на общ ина Мизия, 

Заповед № 3 -527 /26 .08 .2016  год. на Кмета на община Оряхово, Заповед № 1163/14.09.2016 
год. на Кмета на община Роман, Заповед № 558/09.09.201 бгод. на Кмета на община

Хайредин

Р Е Ш И :

1. Определя общия брой на всички членове на секционни избирателни комисии в Ш ести 
район -  Врачански за произвеждане на избори за президент и вицепрезидент на 
републиката и национален референдум, насрочени за 6 ноември 2016 г., както следва:

2 .

1. Община Враца 915 / деветстотин и петнадесет/ членове;
2. Община Борован 74/седегодесет и четири/ членове;
3. Община Бяла Слатина 318 /триста  и осем надесет/ членове:
4. Община Козлодуй 221 /двеста  двадесет и един/ членове;
5. Община Криводол 140 /сто  и четиридесет/ членове;
6. Община М ездра 328 /триста  двадесет и осем / членове;
7. Община Мизия 91 /деветдесет и един/ членове;
8. Община Оряхово 182 /сто  осемдесет и двам а/ членове;
9. Община Роман 111 /сто  и единадесет/ членове;

10. Община Хайредин 64 /ш естдесет и четири/ членове;

II . Определя броя на членове във всяка СИК на база броя избиратели, както следва:

1.1. За секции до 500 избиратели включително -  от  5 до 7 членове, включително

2 от 14 26.9.2016 г. 10:17 ч.

https://rik06.cikbg/pvmr2016/decisions/l
http://www.cik.bg/reshenie/?no=672&date=13.08.2014


FHK06 Враца https; //rik06.cik.bg/pvrnr201 б/decisions/11/2016-09-22

3 от 14

председател, заместник-председател и секретар;

1.2. За секции над 500 избиратели включително - от 7 до 9 членове, включително 
председател, заместник-председател и секретар;

1.3. За Подвижни секционни избирателни комисии и допълнително образуваните секции по 
чл. 9, ал. 6 от ИК - 5 членове, включително председател, заместник-председател и 
секретар.

1.4 Определя броя на членовете на всяка СИК съобразно броя на избирателите в 
съответната секция, както следва:

СИК в Община Борован - общ

06 05 00 001 -  7 членове

06 05 00 002 - 9 членове

06 05 00 003 - 9 членове

06 05 00 004 - 7 членове

06 05 00 005 - 7 членове

06 05 00 006 - 9 членове

06 05 00 007 - 7 членове

06 05 00 008 - 7 членове

06 05 00 009 - 7 членове

06 05 00 010 - 5 членове

СИК в Община Бяла Слатина - общ б|

06 08 00 001 - 9 членове

06 08 00 002 - 9 членове

06 08 00 003 -  9 членове

06 08 00 004 - 9 членове

06 08 00 005 - 9 членове

06 08 00 006 - 9 членове

06 08 00 007 -  9 членове

06 08 00 008 - 9 членове

06 08 00 009 - 9 членове

06 08 00 010 - 9 членове

06 08 00 011 - 9 членове

06 08 00 012 - 9 членове

06 08 00 013 - 9 членове

06 08 00 014 - 9 членове

26.9.2016 г. 10:17 ч.



РИК06 Враца https ://rik06. cik.bg/pvmr2016/decisions/11/2016-09-22

4 от 14

06 08 00 015 - 9 членове

06 08 00 016 - 9 членове

06 08 00 017 - 9 членове

06 08 00 018 - 7 членове

06 08 00 019 - 9 членове

06 08 00 020 ■ 5 членове

06 08 00 021 - 9 членове

06 08 00 022 - 9 членове

06 08 00 023 - 7 членове

06 08 00 024 - 9 членове

06 08 00 025 - 7 членове

06 08 00 026 - 9 членове

06 08 00 027 - 7 членове

06 08 00 028 - 5 членове

06 08 00 029 - 5 членове

06 08 00 030 - 9 членове

06 08 00 031 - 9 членове

06 08 00 032 - 7 членове

06 08 00 033 -  7 членове

06 08 00 034 - 9 членове

06 08 00 035 -  9 членове

06 08 00 036 - 9 членове

06 08 00 037 - 9 членове

06 08 00 038 - 9 членове

СИК в  О б щ и на  В раца - о б щ  б р о й  105

06 10 00 001 - 9 членове

06 10 00 002 - 9 членове

06 10 00 003 - 9 членове

06 10 00 004 - 9 членове

06 10 00 005 - 9 членове

06 10 00 006 - 9 членове

06 10 00 007 - 9 членове

06 10 00 008 - 9 членове

26.9.2016 г. 10:17 ч.



РИК06 Враца https://rik06.cikbg/pvrnr2016/decisions/l 1/2016-09-22

5 от 14

06 10 00 009 9 членове

06 10 00 010 - 9 членове

06 10 00 011 - 9 членове

06 10 00 012 - 9 членове

06 10 00 013 - 9 членове

06 10 00 014 - 9 членове

06 10 00 015 - 9 членове

06 10 00 016 * 9 членове

06 10 00 017 - 9 членове

06 10 00 018 - 9 членове

06 10 00 019 - 9 членове

06 10 00 020 - 9 членове

06 10 00 021 - 9 членове

06 10 00 022 - 9 членове

06 10 00 023 - 9 членове

06 10 00 024 - 9 членове

06 10 00 025 - 9 членове

06 10 00 026 - 9 членове

06 10 00 027 - 9 членове

06 10 00 028 - 9  членове

06 10 00 029 - 9 членове

06 10 00 030 - 9 членове

06 10 00 031 - 9 членове

06 10 00 032 - 9 членове

06 10 00 033 - 9 членове

06 10 00 034 -  9 членове

06 10 00 035 - 9 членове

06 10 00 036 - 9 членове

06 10 00 037 - 9 членове

06 10 00 038 - 9 членове

06 10 00 039 -  9 членове

06 10 00 040 - 9 членове

06 10 00 041 - 9 членове

26.9.2016 г. 10:17 ч.

https://rik06.cikbg/pvrnr2016/decisions/l


РИК06 Враца https://rikO 6. cik.bg/pvrnr2016/dec isions/11/2016-09-22

06 10 00 042 - 9 членове

06 10 00 043 - 9 членове

06 10 00 044 9 членове

06 10 00 045 - 9 членове

06 10 00 046 - 9 членове

06 10 00  047 - 9 членове

06 10 00 048 - 7 членове

06 10 00 049 - 9 членове

06 10 00 050 - 9 членове

06 10 00 051 - 9 членове

06 10 00 052 - 9 членове

06 10 00 053 - 7 членове

06 10 00 054 9 членове

06 10 00 055 - 9 членове

06 10 00 056 9 членове

06 10 00 057 - 9 членове

06 10 00 058 - 9 членове

06 10 00 059 - 9 членове

06 10 00 060 - 9 членове

06 10 00 061 - 9 членове

06 10 00 062 - 9 членове

06 10 00 063 - 9 членове

06 10 00 064 - 9 членове

06 10 00 065 - 9 членове

06 10 00 066 - 9 членове

06 10 00 067 - 9 членове

06 10 00 068 - 9 членове

06 10 00 069 - 9 членове

06 10 00 070 - 9 членове

06 10 00 071 9 членове

06 10 00  072 - 9 членове

06 10 00 073 -  9 членове

06 10 00  074 -  9 членове

6 от 14 26.9.2016 г. 10:17 ч.

https://rikO


РНК06 Враца ht(ps://rik06.cikbg/pvrnr201 б/decisions/11 /2016-09-22

06 10 00 075 

06 10 00 076 

06 10 00 077 

0 6 1 0  00 078 

06 10 00 079 

06 10 00 080 

06 10 00 081 

06 10 00 082 

06 10 00 083 

06 10 00 084 

06 10 00 085 

06 10 00 086 

06 10 00 087 

06 10 00 088 

06 10 00 089 

06 10 00 090 

06 10 00 091 

06 10 00 092 

06 10 00 093 

06 10 00 094 

06 10 00 095 

06 10 00 096 

06 10 00 097 

06 10 00 098 

06 10 00 099 

06 10 00 100 

06 10 00 101 

06 10 00 102 

06 10 00 103 

06 10 00 104 

06 10 00 105 

СИК в Община 

06 21 00 001

9 членове

- 9 членове

- 9 членове

- 9 членове

- 9 членове

- 9 членове

-  7 членове

- 9 членове

- 9 членове

- 7 членове

- 7 членове

- 7 членове

- 7 членове 

* 9 членове

- 7 членове

- 9 членове

-  7 членове

- 7 членове

-  7 членове

- 9 членове

- 9 членове

- 7 членове

- 9 членове

-  7 членове

-  9 членове

- 9 членове

- 9 членове

- 9 членове

-  9 членове

- 7 членове

- 7 членове

- общ брой 18

- 9 членове

7 от 14 26.9.2016 г. 10:17 ч.



РИК06 Враца htti>s://rik06.cikbg/pvmr2016/decisions/l 1/2016-09-22

06 21 00 002 9 членове

06 21 00 003 - 9 членове

06 21 00 004 - 9 членове

06 21 00 005 - 7 членове

06 21 00 006 - 7 членове

06 21 00 007 - 7 членове

06 21 00 008 ■ 7 членове

06 21 00 009 - 7 членове

06 21 00 010 - 7 членове

06 21 00 011 - 7 членове

06 21 00 012 - 9 членове

06 21 00 013 - 9 членове

06 21 00 014 - 7 членове

06 21 00 015 - 7 членове

06 21 00 016 - 9 членове

06 21 00 017 - 7 членове

06 21 00 018 - 7 членове

СИК в Община Козлодуй - общ брой 25

06 20 00 001 - 9 членове

06 20 00 002 - 9 членове

06 20 00 003 - 7 членове

06 20 00 004 - 9 членове

06 20 00 005 - 9 членове

06 20 00 006 - 9 членове

06 20 00 007 - 9 членове

06 20 00 008 - 9 членове

06 20 00 009 - 9 членове

06 20 00 010 - 9 членове

06 20 00 011 - 9 членове

06 20 00 012 - 9 членове

06 20 00 013 - 9 членове

06 20 00 014 - 9 членове

06 20 00 016 - 9 членове

8 от 14 26.9.2016 г. 10:17 ч.



РИК06 Враца https://rik06.cikbg/pvrnr2016/decisions/l 1/2016-09-22

06 20 00 017 - 9 членове

06 20 00 018 - 9 членове

06 20 00 019 - 9 членове

06 20 00 020 - 9 членове

06 20 00 021 - 9 членове

06 20 00 022 - 9 членове

06 20 00 023 - 9 членове

06 20 00 024 - 9 членове

06 20 00 025 - 9 членове

06 20 00 026 - 7 членове

СИК в Община М ездра - общ б|

06 27 00 001 - 9 членове

06 27 00 002 - 9 членове

06 27 00 003 - 9 членове

06 27 00 004 - 9 членове

06 27 00 005 - 9 членове

06 27 00 006 - 9 членове

06 27 00 007 - 9 членове

06 27 00 008 - 9 членове

06 27 00 009 - 9 членове

06 27 00 010 - 9 членове

06 27 00 011 - 9 членове

06 27 00 012 - 9 членове

06 27 00 013 9 членове

06 27 00 014 9 членове

06 27 00 015 - 7 членове

06 27 00 016 - 7 членове

06 27 00 017 - 7 членове

06 27 00 018 - 7 членове

06 27 00 019 - 7 членове

06 27 00 020 - 7 членове

06 27 00  021 - 7 членове

06 27 00 022 - 7 членове

9 от 14 26.9.2016 г. 10:17 ч.

https://rik06.cikbg/pvrnr2016/decisions/l


РИК06 Враца https ://rik06.cik.bg/pvrnr2016/decisions/11/2016-09-22

06 27 00 023 - 9 членове

06 27 00 024 9 членове

06 27 00 025 - 7 членове

06 27 00 026 - 7 членове

06 27 00 027 - 7 членове

06 27 00 028 - 7 членове

06 27 00 029 - 7 членове

06 27 00 030 - 7 членове

06 27 00 031 - 7 членове

06 27 00 032 - 7 членове

06 27 00 033 - 9 членове

06 27 00 034 - 7 членове

06 27 00 035 - 7 членове

06 27 00 036 - 7 членове

06 27 00 037 - 7 членове

06 27 00 038 - 7 членове

06 27 00 039 7 членове

06 27 00 040 - 7 членове

06 27 00 041 - 7 членове

06 27 00 042 - 7 членове

СИК в Община Мизия - общ бре

06 28 00 001 9 членове

06 28 00 002 - 9 членове

06 28 00 003 - 9 членове

06 28 00 004 - 9 членове

06 28 00 005 5 членове

06 28 00 006 - 5 членове

06 28 00 007 - 9 членове

06 28 00 008 - 9 членове

06 28 00 009 - 9 членове

06 28 00 010 - 9 членове

06 28 00 011 - 9 членове

10 от 14 26.9.2016 г. 10:17 ч.



PIDCC6 Враца https://rik06. cik.bg/pvrar2016/ decisions/11/2016-09-22

СИК в Община Оряхово - общ брой

06 31 00 001 - 9 членове

06 31 00 002 - 9 членове

06 31 00 003 - 7 членове

06 31 00 004 - 7 членове

06 31 00 005 - 7 членове

06 31 00 006 - 9 членове

06 31 00 007 - 9 членове

06 31 00 008 - 9 членове

06 31 00 010 - 7 членове

06 31 00 011 - 9 членове

06 31 00 012 - 7 членове

06 31 00 013 - 7 членове

06 31 00 014 - 7 членове

06 31 00 015 - 7 членове

06 31 00 016 - 7 членове

06 31 00 017 - 7 членове

06 31 00 018 - 7 членове

06 31 00 019 - 7 членове

06 31 00 020 - 7 членове

06 31 00 021 - 7 членове

06 31 00 022 - 7 членове

06 31 00 023 - 7 членове

06 31 00 024 - 9 членове

06 31 00 025 - 7 членове

СИК в Община Роман - общ брой 15

06 32 00 001 - 9 членове

06 32 00 002 - 9 членове

06 32 00 003 - 9 членове

06 32 00 004 - 9 членове

06 32 00 006 * 7 членове

06 32 00 007 - 7 членове

11 от 14 26.9.2016 г. 10:17 ч.

https://rik06


РИК06 Враца https ://rik06.cik.bg/pvrnr2016/decisions/11/2016-09-22

06 32 00 008 

06 32 00 009 

06 32 00 010 

06 32 00 011 

06 32 00 012 

06 32 00 014 

06 32 00 015 

06 32 00 016 

06 32 00 017

- 7 членове

- 7 членове

- 7 членове

- 7 членове

- 5 членове

- 7 членове

- 7 членове

- 7 членове

- 7 членове

СИК в Община Хайредин - общ брой 8

06 35 00 001 - 7 членове

06 35 00 002 - 9 членове

06 35 00 004 - 9 членове

06 35 00 005 - 9 членове

06 35 00 006 -  7 членове

06 35 00 007 -  7 членове

06 35 00 008 - 9 членове

06 35 00 009 - 7 членове

III. Разпределение на местата в С И К и местата в ръководствата на СИК съгласно утвърдена 
от ЦИК методика.

3.1 М еста за  всички членове на СИК

Община ПП КП БСП ПП Д П С КП РБ К П П Ф  К П Б Б Ц ПП КП А Б В
ГЕРБ Л Б Ij

. ! ....... ......
А така

............ ..
Враца 337 153 121

. . . .

92
.......... ...

68 56
.. ....! .. ........... .j

44
..................

44
..........

Борован 27 12 10 7 5 5
j ..............

4
...

4
...

Оряхово
---- -----------------
Роман

67 30 24 18 14 | 11 9 9
... . . ...
41

_ ___  .
19

.. . .

15
...........  .....

11 8 I 7
..._|.....

5 5

Хайредин
_________
24 11

[_
8 6 5 4

i
3 3

.................
Мизия 34 15 и 9 7 .6

!
4 4

Козлодуй 81 37 29 22 16 ; 14
!

11 11

Криводол 52
. .  .  . .  . 
23

. , 
18 14 10 9

I
7 7

12 от 14 26.9.2016 г. 10:17 ч.



РИКОб Враца https: //rikO б. cik.bg/ pvmr201 б/decisions/11 /2 0 16-09-22

Мездра 121 55 43 33 24 20 16 16

Бяла
Слатина

117 53 42 32 24 20

J  __ _

15 15

3.2 М еста в ръководствата на С И К

Община

!_____________

ПП
ГЕ Р Б

| КП БСП 
! Л Б

. .1 _  . ......

ПП ДПС

... __

КП РБ КП ПФ

____ _

) КП Б Б Ц  j ПП
I А така

I ...........  !.........

КП А Б В

i
Враца 105

| _
|5 5

_ 1 _________
44

.. —— —
34 25

.
I 20

_ L ........- j

16 j
............  J_____________

Борован 10 15
i ...................

4 3 2
_______ j .

2
L ..............

2
................. 2 .............1

Оряхово 24
I 3 _ J

10
___ _

8
L ___ _

6 5
_j___

3 3 I

Роман 15
I
;8
I.. J

6 5 4 3
i ...

2
_________

2 __
Хайредин 8 u

__ I_________

................. .
3 3

. . ...

.............
2

... ............
2

4 .. .
1 1

..
Мизия 11 16

j  ...........
4

.... ................
3
________

3
i
\2 2

. . . .
2

..... .....................
Козлодуй 25

Г
10 8 6 Is

4 _ ____
4

____
4

р ■
Криводол 118 

Мездра j 42
.. j  . _ _ _

1 10 .
7 6 4 3

. j
3 3

j 22
i

18 14 10 is
i____

6 6

Бяла * 38 \ 20 16 12 9 ! 7 6 6
Слатина

Решението подлежи на оспорване в тридневен срок от обявяването му пред Централната 
избирателна комисия.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Иво Ф ранцов 

ЗА СЕКРЕТАР: Марина Мишева

свалено на 

подпис: 1. 

подпис: 2.

обявено на 

подпис: 1. 

подпис: 2.

Председател: Иво Петров Ф ранцов 

Секретар: Силвия Николава Каменова 

* Публикувано на 22 .09 .2016  в 15:35 часа

13 от 14 26.9.2016 г. 10:17 ч.


